РЕШЕНИЕ
именем РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                                                         ДЕЛО № 2 -549/9/2022
                                                                             УИД 16MS0065-01-2022-000906-11
20 мая 2022 года                                              город Набережные Челны
                                                                         Республика Татарстан
Мировой судья судебного участка №9 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан Маратканова В.А.
при секретаре                                       Зиатдинове Э.А.,
с участием представителя истца Гончарук Е.В., представителей ответчика Рейимова С.М., Амировой А.Н.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Садоводческого некоммерческого товарищества «Алма» к Амирову Р.Н. о взыскании задолженности по оплате услуг электрика, расходов,

решил:

в иске Садоводческому некоммерческому товариществу «Алма» к Амирову Р.Н. о взыскании задолженности по оплате услуг электрика, расходов, отказать.
	Решение может быть обжаловано в Набережночелнинский городской суд Республики Татарстан в течение месяца со дня принятия в окончательной форме.

Мировой судья                                                                                  Маратканова В.А.